
Detail produktu

Laguna Flokul Ultra k vyvločkování a sedimentaci nečistot, 1 l
Přípravek zajišťuje průzračně čistou vodu. Do vody jsou zanášeny nebo jsou přítomny mikroskopické (koloidní) nečistoty, které
zhoršují hygienickou kvalitu vody a její průzračný vzhled. Částice obalují bakterie a viry a ty lépe vzdorují dezinfekci. Flokulací
(převedením nečistot do vysrážené a tudíž separovatelné podoby) se z vody za pomoci sedimentace a filtrace odstraňují uvedené
koloidní částice a tím dochází k vyčeření bazénové vody.
Návod k použití:
Přípravek se používá preventivně, aby nedošlo k zakalení vody nebo k odstranění již vzniklých nečistot. Po vytvoření větších
shluků lze je odfiltrovat nebo odsát ode dna bazénu.
Dávkování:
3 až 6 ml přípravku na 1 m³ (1000 litrů) vody.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku!

EAN: 8595039301447
Obj. číslo: 676253
Výrobce: Stachema
Značka: Laguna
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/laguna-flokul-ultra-k-vyvlockovani-a-sedimentaci-necistot-1-l

https://www.bal.cz/laguna-flokul-ultra-k-vyvlockovani-a-sedimentaci-necistot-1-l

